



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# J. Høj Holding ApS

Kastbjergvej 42, 2750 Ballerup

CVR-nr. 35 22 78 06

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

---

Jesper Riiber Høj  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. Høj Holding ApS Kastbjergvej 42 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 35 22 78 06
	Stiftet: 15. april 2013
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Riiber Høj
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	SAPBASIS ApS, Ballerup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og investere i aktier og anparter i andre selskaber samt formuepleje i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.944 kr. mod -34.742 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.791.932 kr. mod 5.038.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.944</b>	<b>-34.742</b>
Indtægter af kapitalinteresser	159.989	774.460
Andre finansielle indtægter	60.892	4.859.274
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.787.831	-3.734
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.616.894</b>	<b>5.595.258</b>
2 Skat af årets resultat	824.962	-557.128
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.791.932</b>	<b>5.038.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	746.656	174.460
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	4.263.670
Disponeret fra overført resultat	-4.138.588	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.791.932</b>	<b>5.038.130</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	<u>899.516</u>	<u>1.052.860</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>899.516</u>	<u>1.052.860</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>899.516</u></b>	<b><u>1.052.860</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	824.962	0
	Tilgodehavende selskabsskat	25.313	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.173.334</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>850.275</u>	<u>1.173.334</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.795.424</u>	<u>10.752.989</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.795.424</u>	<u>10.752.989</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.322</u>	<u>13.143</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.698.021</u></b>	<b><u>11.939.466</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.597.537</u></b>	<b><u>12.992.326</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	887.365	1.040.709
Overført resultat	7.489.891	10.728.479
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.057.256</u></b>	<b><u>12.449.188</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	526.348
Anden gæld	<u>540.281</u>	<u>16.790</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>540.281</u>	<u>543.138</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>540.281</u></b>	<b><u>543.138</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.597.537</u></b>	<b><u>12.992.326</u></b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	866.249	6.464.809	400.000	7.811.058
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	174.460	4.263.670	600.000	5.038.130
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.040.709	10.728.479	600.000	12.449.188
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	746.656	-4.138.588	600.000	-2.791.932
Udloddet udbytte	0	-900.000	900.000	0	0
	<b>80.000</b>	<b>887.365</b>	<b>7.489.891</b>	<b>600.000</b>	<b>9.057.256</b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.787.831	3.734
	<u><b>3.787.831</b></u>	<u><b>3.734</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	557.128
Årets regulering af udskudt skat	-824.962	0
	<u><b>-824.962</b></u>	<u><b>557.128</b></u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	12.151	12.151
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>12.151</b></u>	<u><b>12.151</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.040.709	866.249
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	746.656	774.460
Udbytte	-900.000	-600.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>887.365</b></u>	<u><b>1.040.709</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>899.516</b></u>	<u><b>1.052.860</b></u>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SAPBASIS ApS	Ballerup	15,00 %
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<u><b>Børsnoterede aktier</b></u>
Dagsværdi 31. december 2022		7.795.424
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-3.760.627</u>


